

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย พร.ถ.1-0035 บ้านน้ำริน-บ้านห้วยแม่ต้า อำเภอคลอง จังหวัดแพร่ ขนาดกว้าง 7.80 เมตร ยาว 120.00 เมตร หนา 0.05 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 936.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	660.000	16.33	10,777.80	1.3624	22.24	14,683.67
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	143.000	44.67	6,387.81	1.3624	60.85	8,702.75
3	2.2 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 2.2.1 งานวัสดุคัดเลือก ข (SELECTED MATERIAL B) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	335.000	242.65	81,287.75	1.3624	330.58	110,746.43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย พร.ถ.1-0035 บ้านน้ำริน-บ้านห้วยแม่ต้า อำเภอคลอง จังหวัดแพร่ ขนาดกว้าง 7.80 เมตร ยาว 120.00 เมตร หนา 0.05 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 936.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	153.000	242.65	37,125.45	1.3624	330.58	50,579.71
	3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
5	3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	212.000	464.39	98,450.68	1.3624	632.68	134,129.20
	4. งานก่อสร้างกำแพงกันดินสูง 4.00 ม.ยาว 31.00 ม.							
	4.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	4.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
6	4.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	279.000	44.67	12,462.93	1.3624	60.85	16,979.49
	4.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
7	4.1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	227.000	223.82	50,807.14	1.3624	304.93	69,219.64

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย พร.ถ.1-0035 บ้านน้ำริน-บ้านห้วยแม่ต้า อำเภอคลอง จังหวัดแพร่ ขนาดกว้าง 7.80 เมตร ยาว 120.00 เมตร หนา 0.05 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 936.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.2 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	11.200	1,822.43	20,411.21	1.3624	2,482.87	27,808.23
9	4.3 คอนกรีต Strength 300 KSC ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	35.480	2,200.00	78,056.00	1.3624	2,997.28	106,343.49
10	4.4 ไม้แบบ (1) ใช้ 4 ครั้ง	ตร.ม.	128.000	306.44	39,224.32	1.3624	417.49	53,439.21
11	4.5 เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม. SD40	กก.	1,368.510	23.20	31,749.43	1.3624	31.60	43,255.42
12	4.6 เหล็กข้ออ้อย DB 16 มม. SD40	กก.	2,830.230	23.39	66,199.07	1.3624	31.86	90,189.61
13	4.7 เหล็กข้ออ้อย DB 20 มม. SD40	กก.	1,472.130	23.63	34,786.43	1.3624	32.19	47,393.03
14	4.8 เหล็กข้ออ้อย DB 25 มม. SD40	กก.	3,519.910	25.95	91,341.66	1.3624	35.35	124,443.87
15	4.9 ลวดผูกเหล็ก	กก.	229.770	37.38	8,588.80	1.3624	50.92	11,701.38
	5. งานก่อสร้างกำแพงกันดินสูง 0.50 - 1.50 ม.ยาว 40.00 ม.							
16	5.1 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	6.000	1,822.43	10,934.58	1.3624	2,482.87	14,897.27
17	5.2 คอนกรีต Strength 300 KSC ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	15.000	2,200.00	33,000.00	1.3624	2,997.28	44,959.20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย พร.ถ.1-0035 บ้านน้ำริน-บ้านห้วยแม่ต้า อำเภอคลอง จังหวัดแพร่ ขนาดกว้าง 7.80 เมตร ยาว 120.00 เมตร หนา 0.05 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 936.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	5.3 ไม้แบบ (1) ใช้ 4 ครั้ง	ตร.ม.	80.000	306.44	24,515.20	1.3624	417.49	33,399.50
19	5.4 เหล็กเส้นกลม RB 9 มม. SR24	กก.	28.660	23.63	677.23	1.3624	32.19	922.65
20	5.5 เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม. SD40	กก.	2,312.650	23.20	53,653.48	1.3624	31.60	73,097.50
21	5.6 เหล็กข้ออ้อย DB 16 มม. SD40	กก.	278.000	23.39	6,502.42	1.3624	31.86	8,858.89
22	5.7 ลวดผูกเหล็ก	กก.	65.480	37.38	2,447.64	1.3624	50.92	3,334.66
	6. งานก่อสร้างกำแพงกันดินสูง 0.30 - 1.30 ม.ยาว 30.00 ม.							
23	6.1 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	4.500	1,822.43	8,200.93	1.3624	2,482.87	11,172.94
24	6.2 คอนกรีต Strength 300 KSC ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	15.380	2,200.00	33,836.00	1.3624	2,997.28	46,098.16
25	6.3 ไม้แบบ (1) ใช้ 4 ครั้ง	ตร.ม.	48.000	306.44	14,709.12	1.3624	417.49	20,039.70
26	6.4 เหล็กเส้นกลม RB 9 มม. SR24	กก.	21.490	23.63	507.80	1.3624	32.19	691.82
27	6.5 เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม. SD40	กก.	1,603.930	23.20	37,211.17	1.3624	31.60	50,696.49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย พร.ถ.1-0035 บ้านน้ำริน-บ้านห้วยแม่ต้า อำเภอคลอง จังหวัดแพร่ ขนาดกว้าง 7.80 เมตร ยาว 120.00 เมตร หนา 0.05 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 936.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
28	6.6 เหล็กขอยอย DB 16 มม. SD40	กก.	208.560	23.39	4,878.21	1.3624	31.86	6,646.07
29	6.7 ลวดผูกเหล็ก	กก.	45.850	37.38	1,713.87	1.3624	50.92	2,334.97
	7. งานผิวทาง							
	7.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	7.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
30	7.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	936.000	41.46	38,806.56	1.3624	56.48	52,870.05
	7.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
31	7.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	936.000	319.00	298,584.00	1.3624	434.60	406,790.84
32	7.2 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	36.000	290.00	10,440.00	1.3624	395.09	14,223.45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย พร.ถ.1-0035 บ้านน้ำริน-บ้านห้วยแม่ต้า อำเภอคลอง จังหวัดแพร่ ขนาดกว้าง 7.80 เมตร ยาว 120.00 เมตร หนา 0.05 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 936.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
33	7.3 งาน Guard Rail	ม.	68.000	1,300.00	88,400.00	1.3624	1,771.12	120,436.16
รวมราคากลาง								1,821,085.45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย พร.ถ.1-0035 บ้านน้ำริน-บ้านห้วยแม่ต้า อำเภอคลอง จังหวัดแพร่ ขนาดกว้าง 7.80 เมตร ยาว 120.00 เมตร หนา 0.05 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 936.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่



ธีระชัย มั่งกุศลนา
(ธีระชัย มั่งกุศลนา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไกรเพชร มั่งตุ้ย
(ไกรเพชร มั่งตุ้ย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มรุต ขวัญนาง
(มรุต ขวัญนาง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วีระชาติ ร่มเย็น
(วีระชาติ ร่มเย็น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธวัชชัย จิกัน
(ธวัชชัย จิกัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง